
ZARZĄDZENIE NR 51/12

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 31 października 2012r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr
257, poz.1240), oraz § 13 pkt. 3 Uchwały Nr XV/69/12 Rady Gminy Wiżajny z dnia 23 stycznia
2012r. w sprawie budżetu gminy na 2012 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć dochody o kwotę - 400,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2) Zwiększyć wydatki o kwotę - 22 959,- zł zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 22 559,- zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3) Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym dochody bieżące

dochody majątkowe

8795512,- zł,
7 508 068,- zł,
1 287444,- zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym wydatki bieżące

wydatki majątkowe

- 8857727,- zł,
- 7347222,- zł,

1 510505,- zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

T



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 51/12

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 31 października 2012r.

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2012 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed +Zwiększenie Po zmianiezmianą -Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7

Dochody bieżące

852 Pomoc społeczna 1 290660,00 400,00 1291 060,00

85295 Pozostała działalność 60100,00 400,00 60500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
2010 na realizację zadań bieżących z zakresu 2000,00 400,00 2400,00

administracji rządowej oraz innych zadań

illecone 2000,00 400,00 2400,00

Dochody ogółem: 8795112,00 + 400 00 8795512,00
000

T



I
Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 51/12
Wójta Gminy Wiżajny

z dnia 31 pażdziernika 2012r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2012 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed +Zwiększenie Po zmianiezmianą -Zmniejszenie
1 2 3 4 5 6 7

Wydatki bieżące

400 [Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 328112,00 0,00 328 112,00n"7' wnti••

40002 Dostarczanie wody 328 112,00 0,00 328 112,00

4210 !Zakup materiałów i wyposażenia 15000,00 400,OC 15400,00

tvvłasne 15000,00 400,00 15400,00

4300 !zakup usług pozostałych 2965,00 - 400,00 2565,00

rvvłasne 2965,00 - 400,00 2565,00

750 IAdministracja pubłiczna 1129807,00 0,00 1129807,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 1005434,00 - 8 289,00 997145,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42062,00 - 1 099,00 40963,00

rvvłasne 42062,00 - 1 099,00 40963,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114258,00 - 10000,00 104258,00

rvvłasne 114258,00 - 10000,00 104258,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15248,00 - 1 000,00 14248,00

rvvłasne 15248,00 - 1 000,00 14248,00

4170 rvvynagrodzenia bezosobowe 5000,00 700,00 5700,00

tvvłasne 5000,00 700,00 5700,00

4210 !Zakup materiałów i wyposażenia 32200,00 1 000,00 33200,00

rvvłasne 32200,00 1 000,00 33200,00

4280 !Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 345,00 155,00

rvvłasne 500,00 - 345,00 155,00

4300 !Zakup usług pozostałych 110400,00 5455,00 115855,00

tvvłasne 110400,00 5455,00 115855,00

4410 Podróże służbowe krajowe 26600,00 - 2 000,00 24600,00

rvvłasne 26600,00 - 2 000,00 24600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 7724,00 - 1 000,00 6724,00członkami korpusu służby cywilnej

rvvłasne 7724,00 - 1 000,00 6724,00

75075 Promocja jednostek samorządu 13238,00 - 1 500,00 11 738,00

4300 Zakup usług pozostałych 10478,00 - 1 500,00 8978,00

Własne 10478,00 - 1 500,00 8978,00

75095 Pozostała działalność 35878,00 9789,00 45667,00

4210 !Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 11 220,00 13220,00

tvvłasne 2000,00 11 220,00 13220,00

4300 !Zakup usług pozostałych 1 558,00 - 848,00 710,00



~sne 1 558,00 - 848,00 710,00

4430 Różne opiaty i składki 7720,00 - 583,00 7137,00

~asne 7720,00 - 583,00 7137,00

801 Oświata i wychowanie 3077 253,00 0,00 3077 253,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 309564,00 0,00 309564,00

3020 IWydatki oso~owe niezaliczone do 600,00 492,00 1 092,00

!Własne 600,00 492,00 1 092,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6364,00 - 252,00 6112,00

!Własne 6364,00 - 252,00 6112,00

4280 !Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 240,00 260,00

!Własne 500,00 - 240,00 260,00

852 Pomoc społeczna 1434958,00 400,OC 1435358,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z
85212 unduszu alimentacyjneego oraz składki na 1003428,00 - 77,OC 1 003351,00

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32160,00 - 1 100,00 31 060,00

Własne 8342,00 - 1 100,00 7242,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12357,00 1 142,00 13499,00

Własne 3500,00 1 142,00 4642,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 844,00 - 27,00 817,00

Własne 421,00 - 27,00 394,00

4410 Podróże służbowe krajowe 104,00 - 92,00 12,00

Własne 104,00 - 92,00 12,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 6896,00 1300,00 8 196,00

3110 Świadczenia społeczne 6896,00 1 300,00 8196,00

Własne 6896,00 1 300,00 8196,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 105804,00 - 590,00 105214,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13345,00 - 50,00 13295,00

!Własne 13345,00 - 50,OC 13295,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 838.00 - 260,00 1 578,00

!Własne 1 838,00 - 260,00 1 578,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług

765,00 - 80,00 685,00elekomunikacyjnych świadczonych w

!własne 765,00 - 80,00 685,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 200,00 - 200,00 0,00i 'knrn"", ' ~J, , .• h" ~" ••;,.:.,.;;

!Własne 200,00 - 200,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 64392,00 - 433,00 63959,00

4010 !wynagrodzenia osobowe pracowników 47887,00 - 433,00 47454,00

Ivvłasne 47887,00 - 433,00 47454,00

85295 Pozostała działalność 68380,00 200,00 68580,00

3110 Świadczenia społeczne 65100,00 400,00 65500,00

\zlecone 2000,00 400,00 2400,00

4260 \zakup energii 700,00 - 200,00 500,00



rvvłasne 700,00 - 200,00 500,00

900 lGospo~arka komunalna i ochrona 270970,00 0,00 270970,00

90001 pospodarka ściekowa i ochrona wód 153215,00 600,00 153815,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3200,00 600,00 3800,00

rvvłasne 3200.00 600,00 3800,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 45769,00 - 850,00 44919,00

4260 ilakup energii 25799,00 - 850,00 24949,00

Własne 25799,00 - 850,00 24949,00

90095 Pozostała działalność 40450,00 250,00 40700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 947,00 250,00 1 197,00

Własne 947,00 250,OC 1 197,00

Wydatki ogółem: 8857327,00 + 22 959 00 8857727,00- 22 559,00

w



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 51/12

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 31 października 2012 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2012 rok.

Dokonano zwiększenia planu dochodów oraz wydatków na podstawie:
1. Pisma Nr FB-11.3111.499.2012 MA z dnia 25 października 2012r. z Podlaskiego Urzędu
Wojewódzkiego zwiększenie dotacji celowej na wydatki związane z wypłatą świadczeń w ramach
rządowego programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenia - 400,- zł.

Pozostałe przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działów i rozdziałów
wynikają z bieżącej realizacji budżetu.

w -T


